Vos estis PECTUS, vos Brachia verticis huius.

D. Salz. lib.1. cap.13. Gotof. in paratitla ad tit. de Senatoribus, in Cod. Theod. Solorz. de mun. honor. & alij innumeri. ¶ Psal.81. ibi: *Deus stetit in Synagoga DEORUM*, id est, *Judicum*. Et Exod.22. ibi: *AD DEOS utriusque causa perveniet*, id est, *Judices*, ait ibi Lira, *Principes*, L.17. §. *Si Civitatis Princeps*, ff. de excus. P. A. TRES, d.L. quiquis, ibi: *A nobis loco Patrum venerantur*, L.7. tit.1. p.4. ¶ Marth. contr.24. cum multis, eos iam *parricidas*, iam *Reos lesa Maiestatis* vocat n.11. & seqq. Livio lib.3. Bodin. lib.3. de Recl. cap.5. aiunt *Iobis sacrandum caput offendentis Magistratum*, d.L. quiquis, ibi: *Severitate voluntatem; qua effectum puniri*. L.1. c.16. p.2. ibi: *El Tuerito*, è la *DES-HONRA*, que les fuisse fecha, no fuisse à ellos tan solamente, mas al Rey, en cuyo servicio estàn: è merecen por ende muy grand pena, L.114. styli, ibi: *Mayormente los Oficiales, que son puestos para hacer justicia; è representan a la persona del Señor*. Bob. late lib.3. c.1. *Imago Regis; Rex dicitur à S. Ioan. Damasc. lib.4. de fide Orthod. c.16. Nuestrós Oydores representan nuestra Persona Real*, ait R. Sched. 23. Maji 1563. relata à nostro *Americano Villarroel ubi supra: infra audies super hoc Demosthenem.*

(73)
Tunc rectè Rector diceret cum Ovid. 3. Metan. *Ipse tulit PUNCTUM iam nunc certaminis huius,*

Qui cum VICTUS erit, mecum CERTASSE feretur.
Et tunc Franco honestè responderet cum ipso lib.6.

Nec tam turpe fuit VINGI, quam contendisse decorum est.

Magnaque dat nobis tanta solatia VICTOR.

Totum constat ex Aëtis 3.p.tota. Caf. var.5. ep.40. ait: *Non enim de Te aliquid redempta laudi, aut loquaci Fama credidimus; qui Nobis spectantibus sæpè placuisti.*

(74)

Studium quid est, nisi vehemens applicatio animi ad quid PERAGENDUM cum voluntate? ait Bart.in L.1. §. Huius studij, n.4. ff. de Iust. & iur. Auth. habita, C. ne fit. L. si quis, C. de Domest. & Proest. C. cum eo, de elect. in 6. ibi: *Litterarum studijs insistentes.* ¶ Const.1. Collegij, ibi: *AD MINUS unusquisque eorum* (Collegarum) *in sua facultate Bachelaurus, & alijs supra probavi, & cum P. Mendo, de gradu Bachelauratus sufficienti ad omnes Dignitates Ecclesiasticas, Episcopales, & Archiepiscopales, Senatorias, & Consiliarias obtinendas.* ¶ Bulla Greg.XV. Non. Novemb. 1622. ibi: *Oppositores in Theologia Magistri, vel Bachelauri, &c.* Quæ ceteras refert. ¶ L.7. tit.6. p.1. ibi: *Maestre-Escuela tanto quiere dezir como MAESTRO de las Escuelas, L.3.4.5.6.* ¶ Cap. ad hæc, de off. Arch. vbi: *Archidiaconus OCVLUS Episcopi, dicitur.* ¶ Latè Barb. de potest. Episc. 3.p.alleg.60.n.61. & 62. & 2.p.alleg.1. n.24.25.26. Constat ex Consilio Tridentino ab ipso relato, & Mexicano, vbi de Dignitatibus, &c. agit. ¶ Const. Acad. Mex. supra relata, & constat ex Const. litterarum Vniversitatum. ¶ P.Mendo de iur. Acad. lib.1. q.6. n.194. ibi: *Nec potest admitti quisquam qui studia non perfecerit, & gradu Bachelauratus sit adeptus.* Const. . . . Col-